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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91308003D

2. Emri i subjektit Manjola Fida

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/01/2019

5. Fusha e veprimtarisë Aktivitet inxhinierik ne fushen e ndertimit (topografi, 
arkitekture, konstruksione, hidroteknike, mbrojtja kundra 
zjarrit, ndikimi ne mjedis, etj), projektim, mbikeqyrje, 
zbatim punimesh. Vleresim i pasurive te paluajtshme dhe 
konsulence ne tregun e shit-blerjeve te pronave.Hartimi i 
raporteve dhe  auditim  i eficenses se energjise.Ekspertiza 
mbi qendrueshmerin e  objekteve.Hartim I projekteve  dhe 
raporte per mbrojtjen kundra zjarrit.Hartimi I raporteve te 
ndikimit ne mjedis.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Ndre 
Mjeda, Pallati nr 5, Shk 2, Ap 11 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: manjola2004@yahoo.com  
Telefon: 0682230900  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-055460-01-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34360DE2-9C93-4FC1-8570-462BE2D42738
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311791-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet inxhinierik ne fushen e ndertimit, projektim, mbikeqyrje, 
zbatim punimesh. Vleresim i pasurive te paluajteshme, audtitim i eficenses se energjise, 
etj.")          u be            ("Aktivitet inxhinierik ne fushen e ndertimit (topografi, 
arkitekture, konstruksione, hidroteknike, mbrojtja kundra zjarrit, ndikimi ne 
mjedis, etj), projektim, mbikeqyrje, zbatim punimesh. Vleresim i pasurive te 
paluajtshme dhe konsulence ne tregun e shit-blerjeve te pronave.Hartimi i raporteve 
dhe  auditim  i eficenses se energjise.Ekspertiza mbi qendrueshmerin e  
objekteve.Hartim I projekteve  dhe raporte per mbrojtjen kundra zjarrit.Hartimi I 
raporteve te ndikimit ne mjedis.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589721-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163665-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Performanca.xlsx
MiratimiPFdherezultati.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A49225-4E9D-4743-8EC8-F445838B7089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8148770D-F699-4C61-8AEA-B75A35DEF5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB00E659-4515-47F8-90E2-D199D81A4A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D04311-28F5-4226-B7F0-CC7CD5041022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023BE900-6546-44B8-9262-06CE673A6417
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03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312013-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjeguesePFManjolaFida.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarmanjolafida.xlsx
VendimManjolaFidaPF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresmanjolafida.xlsx

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-438423-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarmanjola.xlsx
VendimperBilancManjolaFidaPF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.manjola.xlsx
ShenimeshpjeguesePFManjolaFidaPF.pdf

Datë:06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7295C7B-2230-42BF-8C4D-84C40F75974B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD34AD42-139E-4DFD-956B-4F5EB98FE640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4A0CDA-6A83-4BC4-B979-624A5D515DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA0ADDE-3247-486E-A10E-078A607B23AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA16BCD3-FCDB-43F7-8134-410E9C7A5480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F4DF18-9AE9-420A-A332-A895095CD152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1A69CD-E9D7-4718-B8A0-A1CA892F43E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE56251-965F-4E16-A036-ADE4D504B570

